Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/192/06

Rady Gminy Narew

z dnia 25 sierpnia 2006r.
Zmiany w dochodach

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Uwagi

	700
	70005
	0840
	100 000
	
	zwiększenie dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego

	754 
	75412
	2030
	5 500
	
	Dotacja OSP Narew - K.W.PSP. na ratownictwo drogowe

	756
	75618
	0480
	7 442
	
	zwiększenie dochodów z wpłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

	
	75621
	0020
	
	24 280
	zmniejszenie dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych

	801
	80101
	2030
	299
	
	Dotacja na wyprawkę szkolną pierwszoklasisty

	852
	85295
	2030
	7 711
	
	Dotacja z budżetu państwa  na dożywianie

	900
	90006
	2030
	4 000
	
	Dotacja na zakup nagród z WFOŚ i GW

	921
	92120
	2030
	50 000


	
	Dotacja w ramach Kontraktu Wojewódzkiego na wymianę instalacji elektrycznej i alarmowej w Kościele w Narwi

	ogółem
	174 952
	24 280
	x


0000-00-00 0:00 

